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c A , P CENTRO ESPECIALIZAGOS EM REABHIVA £

ANTONIO DE OLIVEIRA . CER IV
Av. José dos Sentos Diniz, 380 - B. Europa

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel Caltagen: | MG - CEP - CEP 32043000
Via Internet Banking CAIXA Prsicute SN

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0086 / 003 / 00003858-3

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCION

CPF/CNPJ: 18.216.366/0001-68

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3295/ 00000028241-3

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: SIGNUMWEB COMUNICACAO INCLUSIVA LTDA

CPF/CNPJ: 27.785.481/0001-44

Valor: R$ 1.014,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

2‘;‘;’;‘;‘;;‘;9“ ax SIGNUMWEB NFS 32 33 34

Histérico:

Data /

Hora dq_ 04/02/2020 16:08:00

operagao:

i Cédigo da operagdo: 00126194
Chave de seguranca: K91ZP6T6KL1IJM8Z1

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/ﬁnternetbanh’ng.caba.govbr/SllBC/Irrprlme_ted_terc.processa £ G 2 P 4



SIGNUMWEB COMUNICAGAO INCLUSIVA
LTDA NOTA FISCAL DE SERVICOS
CNPJ: 27.785.481/0001-44 Nadahoa:
RUA SENADOR MILTON CAMPOS,35 SALA 403-VILA DA SERRA-34006050 NOVA LIMA MG 00000032 Série: A
Inscrigéo Municipal: 131908294 e

Telefone: 30291400 E-mail: contabjf@contabjf.com.br Data.Emissto r 31 /1 2/201 9 |
Optante Simples Nacional Data Langamento [ 31/12/2019 |
Sub-Série [ ELETRONICA |
Municipio de Nova Lima/MG CNPJ: 22.934.889/0001-17 ISSQN Retido pelo Tomador: NAO
Praga Bernardino de Lima, 80, Centro CEP: 34000279 Telefone: 3135414345 Situagéo: Tributada

E-mail: notafiscal@pnl.mg.gov.br

Secretaria da Fazenda/Departamento de Rendas Mobilidrias

E responsabilidade do tomador de servigo verificar a autenticidade da Nota Fiscal Eletrénica no endereco eletrénico:
' o http://novalima.mg.gov.br/para-empresas/
Cédigo de Controle da Nota Fiscal: {8427774B-FF04-4F1 1-AABC-65F90035194B}
; Destinatario - Tomador
Nome ou Razdo Social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE BH

CPF/CNPJ: 18.216.366/0003-20 Insc. Estadual:
Enderego: Ave AV JOSE DOS SANTOS DINIZ NUMERO,880 -Europa-32043000 CONTAGEM MG BRASIL
“Talefone: ()34896938 E-mail: apaebh@apaebh.org.br
Discriminagao do(s) servigo(s) Alig.% Valor Total
Referente a contratagéo de servigos especializados de tradugéo e interpretagéo da LIBRAS para o PORTUGUES, referenre ao més outubro/2019. 247 338,00

CERTRO ESPECIALIZADOS EM REABRITACA.

ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. mommﬂmg-;w
Cahtagem | - . __M
e SR Pogron $40/5540
: A () i
oara_ QM ¢ QL [
wcL‘ Mint G CR. i ’)2,(/)} 9{:‘-.“.—-——— R
BANCO: _cec PAGUE-SE
. 27532 ' g 77
CONTA 2493 pata:_(OM g 0.2/
ASS:
[[owsusmes *ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*
Competéncia: 201912 - (Municipio Incidéncia: 3144805 - NOVA LIMA - MINAS GERAIS)
Forma de Pagto: a vista
Base Calculo ISS 338,00 ‘Valor do ISSQN 7,34 Valor da Nota Fiscal 338,00

Observagdes Referente & contratagéo de servigos especializados de tradugéo e interpretagéo da LIBRAS para o PORTUGUES, referenre ao més outubro/2019.
1702-Datilografia, digitagéo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redagéo, edigéo, interpretagao, reviséo, tradugéo, apoio e infra estrutura administrativa e
congeneres;

Emitido por: CONTRIBUINTE em 21/01/2020 10:16

Recebi(emos) de SIGNUMWEB COMUNICAGAO INCLUSIVA LTDA, o(s) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE
SERVIGOS N° 00000032 Série : A

Nota Fiscal n°
‘ o Cédigo de Controle da Nota Fiscal: {8427774B-FF04-4F11-AABC-85F80035194B} NOVA LIMA I/

Nome: CPF: Assinatura:

00000032 Série: A

GOZL3SO




SIGNUMWEB COMUNICAGAO INCLUSIVA '
LTDA NOTA FISCAL DE SERVICOS
CNPJ: 27.785.481/0001-44 f ca Notas
RUA SENADOR MILTON CAMPOS,35 SALA 403-VILA DA SERRA-34006050 NOVA LIMA MG 00000033 Série: A
Inscrigdo Municipal: 131908294 (0E

Telefone: 30291400 E-mail: contabjf@contabjf.com.br DataEmIssao r 3 1 /1 2/201 3 |
Optante Simples Nacional Data Langamento | 31/12/2019 |
Sub-Série [ ELETRONICA |
Municipio de Nova Lima/MG CNPJ: 22.934.889/0001-17 ISSQN Retido pelo Tomador: NAO
Praga Bernardino de Lima, 80, Centro CEP: 34000279 Telefone: 3135414345 Situag&o: Tributada

E-mail: notafiscal@pnl.mg.gov.br
Secretaria da Fazenda/Departamento de Rendas Mobiliérias

E responsabilidade do tomador de servigo verificar a autenticidade da Nota Fiscal Eletrénica no endereco eletronico:
; o i http:/novalima.mg.gov.br/para-empresas/ '
Cadigo de Controle da Nota Fiscal: {442E4D33-2053-474F-9076—83629E547258) ]

Destinatario - Tomador
Nome ou Razdo Social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE BH

CPF/CNPJ: 18.216.366/0003-20 Insc. Estadual:
Endereco: Ave AV JOSE DOS SANTOS DINIZ NUMERO,880 -Europa-32043000 CONTAGEM MG BRASIL
Telefone: ()34896938 E-mail: apaebh@apaebh.org.br
Discriminagdo do(s) servigo(s) Aliq.% Valor Total
Referente a contratagéo de servigos especializados de tradugéo e interpretagéo da LIBRAS para o PORTUGUES, referente ao més novembro/2019. 217 338,00

pata. QM 4 Q% . 37;0
cocumeEnTo: 406144

e

-y e o EM REABRITACH
CONTA____ 202 = 0 ESPECIALIZADO

= %Q&/g = Cmmrbmoew%-c&aw .
| j ﬁ Av. mamwmw-asump.,

Catuagem | WG -CEP-CE0

Dedugtes *ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*

Competéncia: 201912 - (Municipio Incidéncia: 3144805 - NOVA LIMA - MINAS GERAIS)
Forma de Pagto: a vista

Base Calculo ISS 338,00 ?'?f:(?'valdffdo”ISSQN" 7,34 ‘Valor da Nota Fiscal 338,00

Observagdes Referente a contratagédo de servigos especializados de tradugdo e interpretagéo da LIBRAS para o PORTUGUES, referente ao més novembro/2019.
1702-Datilografia, digitag&o, estenografia, expediente, secretaria em geral, respost audivel, redago, edigéo, interpretagéo, reviséo, tradugéo, apoio e infra estrutura administrativa e
congeneres;

Emitido por: CONTRIBUINTE em 21/01/2020 10:21

Recebi(emos) de SIGNUMWEB COMUNICAGAO INCLUSIVA LTDA, o(s) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE

~ Nota Fiscal SERVIGOS N° 00000033 Série : A
Sl . Cédigo de Controle da Nota Fiscal: (442E4038-205B-474F-9076—83629E547258) NOVA LIMA __/__/_

00000033 Série: . :
Sy Nome: CPF: Assinatura:




SIGNUMWEB COMUNICAGAO INCLUSIVA

e NOTA FISCAL DE SERVIGOS
CNPJ: 27.785.481/0001-44 [l daiota:
RUA SENADOR MILTON CAMPOS, 35 SALA 403-VILA DA SERRA-34006050 NOVA LIMA MG 00000034 Série: A
oatEmissto 31122010 |
Optante Simples Nacional Data Langamento | 31/12/2019 |
Sub-Série [ ELETRONICA |
Municipio de Nova Lima/MG CNPJ: 22.934.889/0001-17 ISSQN Retido pelo Tomador: NAO

Praga Bernardino de Lima, 80, Centro CEP: 34000279 Telefone: 3135414345
E-mail: notafiscal@pnl.mg.gov.br

Situagdo: Tributada

Secretaria da Fazenda/Departamento de Rendas Mobilidrias

E responsabilidade do tomador de servigo verificar a autenticidade da Nota Fiscal Eletrénica no enderego eletrénico:
; http:/novalima.mg.gov.br/para-empresas/
Cédigo de Controle da Nota Fiscal: {2882CD04-068B-4B6E-A077-5BDFB2C00495}

Destinatario - Tomador
Nome ou Razdo Social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE BH

CPF/CNPJ: 18.216.366/0003-20 Insc. Estadual:
Enderecgo: Ave AV JOSE DOS SANTOS DINIZ NUMERO,880 -Europa-32043000 CONTAGEM MG BRASIL
“Telefone: ()34896938 E-mail: apaebh@apaebh.org.br
Discriminacgdo do(s) servigo(s) Aliq.% Valor Total
Referente a contratagéo de servigos especializados de tradugdo e interpretagéo da LIBRAS para o PORTUGUES, referente ao més dezembro/2019. 217 338,00

CENRTRO ESPECIALIZADOS EM REABMITAG AV
ANTONIO DE OUVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - 8. Euvropa
Colsagem | BG - CEP - CEP 312843000
reanes SAMER

oatae Q41 1 02 4 X0 |
socumento:__ 120194 %
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) e - D s ) V[ )
CONTA: ?)“357:2 ] )) . ATA MJL
Sl : Ass:
Dedugbes *ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*

Competéncia: 201912 - (Municipio Incidéncia: 3144805 - NOVA LIMA - MINAS GERAIS)
Forma de Pagto: a vista

Base Calculo 1SS 338,00 ~ Valor do ISSQN 7,34 Valor da Nota Fiscal 338,00
Observagdes Referente a contratag&o de servigos especializados de tradug&o e interpretagéo da LIBRAS para o PORTUGUES, referente ao més dezembro/2019.
1702-Datilografia, digitagéo, fi pediente, secretaria em geral, resposta audivel, redagéo, edigéo, interpretagéo, revis&o, tradugdo, apoio e infra estrutura administrativa e
congeneres;

Emitido por: CONTRIBUINTE em 21/01/2020 10:27

Recebi(emos) de SIGNUMWEB COMUNICAGAO INCLUSIVA LTDA, o(s) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE
SERVIGOS N° 00000034 Série : A
Cédigo de Controle da Nota Fiscal: {28820D04-06BB-4BGE-A077-SBDFBZCOO495} NOVA LIMA _/ /

Nota Fiscal n®:

00000034 Série: A _
L e Nome: CPF: Assinatura:

G625




09/02/2020 Intern-et___Banking...CAlXa

CAIXA
' CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILIAGAD

- ANTORIO DE OLIVEIRA . CER IV
TEV Enviada Av. José dos Santos Diniz, 880 - 8. Europa
: : Ctagem | NG -CEP - CEP 22043000

Via Internet Banking CAIXA raiaen SENEW

Conta origem: 0086 / 003 / 00003858-3

Conta destino: 2203 / 003 / 00001912-0

Nome destinatario: ANTONIO ESPEDITO DE SOUZA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 397,40
Data de débito: 04/02/2020
Data/hora da operagao: 04/02/2020 15:42:45
J Cédigo da operagdo: 041542

Chave de seguranga: CT27AW8IQVWC99K9

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

002158

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa
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RECEREMOS DE ANTONIO ESPEDITO DE SOUZA 03294310803 OS PRODUTOS CONSTANTES DANOTAFISCAL INDICADA AO LADO NE-e
& N° 000043
Data Ge recebimento Identificag8o e assinatura do recebedor Série 1
Controle do Fisco
DANFE
Documento Auxiliar
ANTONIO ESPEDITO DE SOUZA 03294310803 da Nota Fiscal
ANTONIO ESPEDITO DE SOUZA 03294310803 EletrGnica
Rua RUssia, 614, APT 13, Tabo&o 0-Entrada 1 Chave de acesso
09.668-000 - S&o Bernardo do Campo - SP 1-Saida 3520 0130 5843 7700 0104 5500 1000 0000 4312 5878 5233
Fone - tmbengalas @gmail.com N° 000043
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Pa ina.' 1861 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
st ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza da operagao Protocolo de autorizagdo de uso
Venda de mercadorias 135200086619138 31/01/2020 14:46:07
Inscrigdo Estadual N CNPJ
Inscr.est. do subst.trib.
799.066.803.119 30.584.377/0001-04
Destinatario/Remetente
Nome / Razio Social CNPJ/CPF Inscrig&o Estadual Data emissao
CENTRO ESPECIAL DE REABILIT. ANTONIO DE OLIVEIRA - CERIV 18.216.366/0003-20 0032942490055 31/01/2020
Enderego Bairro CEP Data saida
Awenida Jose dos Santos Diniz, 880 Europa 32.043-000 31/01/2020
Municipio Fone/Fax UF Hora salda
Contagem MG 14:46:02
Faturas
—INtumero [vencimento [valor [Nimero [vencimento [valor [NGamero [vencimento [valor |
Sélculo do imposto
Base de calcuio do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 370,00
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI Valor total da nota
27,40 0,00 0,00 0,00 0,00 397,40
Transportador/Volumes transportados
Frete ta
Nome o'.ecO,f:,‘;{;(’;; do Frete por conta do Codigo ANTT Placa do vefculo UF CNPJ/CPF
Remetente (CIF)
Endereco |M1niclpio UF Ilnscrit;éo Estadual
Quantidade Espéci Ma Numeraco Peso bruto Peso liquido
N spécie rca umerag 0,000 0,000
Itens da nota fiscal
cédigo [Descricdo do produto/servigo NCM/SH |CSOSN [CFOP |UN |Qtde Prego un| Preco total| BC 1cMs|  VirICMS| VIrIPI| %ICMS| %Pl
2 BENGALA PONTEIRA 66020000 0400 1102 [UN | 2,00 80,00 160, 0,00 0,00 0, 0,0000 0,00
2 BENGALA PONTEIRA 66020000 {0400 .102  |UN | 2,00 80,00 160,00 0,00 0,00 0,000 0,00000 0,00
11 ROLLER PARA BENGALA 66020000 10400 6.102 [UN [ 2,00 25,00 50,00 0,00 0,00 0,000 0,0000 0,00
Célculo do ISSQN
Inscrigéo Municipal Valor total dos senigos Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN J
0,00 0,00 0,00
—_Dados adicionais
Observagdes Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R$ 88,22 (22,20%) Federais R$ 16,70 (4,20%) Estaduais
R$ 71,53 (18,00%) . Fonte IBPT.
b BENGALA PONTEIRA FIXA 1,15 CM
> BENGALA PONTEIRA FIXA 1,20 CM
ROLLES
—\y\ 31/01/2020 14:46:16
\
Mau. 15343 \ CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAD
M.l ANTONIO OE OLIVEIRA - CER v
\ / (\ y AWy { ‘ Av. José dos Santos Dmlz, 880-8. Eyrc,pa
JEnNC., [ VISR LAN DQ Contagem i MG - CEP - CEP 32042000
Provessd MY 1S
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PEDIDO DE COMPRA

ASSOGIAGAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE

B BH CNPJ: 18.216.366/0003-20
Sigy M
eSS Lades

Y Tgv@u Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Europa Insc. Municipal: 720970020

APAE CEP: 32043000 - Contagem/MG Insc. Estadual: 003294249.00-55

BELO HORIZONTE-MG 1, .¢,10 Comercial : (31)34896938

N.° Documento Data de Emissdo | Data de Entrega Condigdo Pagamento:

0000000182 06/02/2020 06/02/2020 000006 - 21 DIAS

IDENTIFICAGAO DO FORNECEDOR
Fornecedor: ANTONIO ESPEDITO DE SOUZA

Endereco.: Rua Russia, 614 - Vila Santa Luzia - S&o Bernardo do Campo/SP CEP: 09668000

CNPJI/CPF: 30.584.377/0001-04 Insc. Estadual: ISENTO Insc. Munic.: N&o Informada

Telefone Comercial : (11) 2356 - 5457

Cédigo/Descri¢ao Localizagdo um QTD VI. Unitario Desc.(%) VI. Total P.Lig. P.Bruto

0000013349 - BENGALA PONTEIRA 000001 - UN  4,0000 80,0000 0,00 320,00 0,00 0,00
ALMOXARIFADO

0000013350 - ROLLER PARA BENGALA 000001 - UN 20000 25,0000 0,00 50,00 0,00 0,00
ALMOXARIFADO

Observagao:

PROCESSO 045 / 2018 - SOLICITACAO MODALIDADE VISUAL - CER IV

Dados Complementares: Totais:
Referéncia: Total Produtos + Servigos: 370,00
Comprador: Romulo Luiz dos Santos Impostos(ICMS-ST + IPI): 0,00
Base de ICMS: 370,00
Valor ICMS: 0,00
Base ICMS-ST: 0,00
Valor ICMS-ST: 0,00
Volumes Transportados: Frete: 27,40
Volume: 0,00 Outras Despesas: 0,00
Peso Liquido: 0,00 Desconto Global: 0,00
Peso Bruto: 0,00 Valor Total: 397,40

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAQ
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - 8. Europs
Contagem | MG CEP - CEP 32.043000
Processo 04812018

7
M0

/

Carlos Goméide Faria

Gerente Cqmpras
Assoclagio de Pais e Amigds dos Excepcionals

%;\Qé};\a

COMPRAS SbLIClTANTE FINANCEIRO
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-
G M r:‘ I l Romulo Luiz <almoxarifado@apaebh.org.br>

by Lacogle

Fwd: Or¢gamento bengala articulada

Juscélia Pereira Santos <auxiliarcompras@apaebh.org.br> 27 de janeiro de 2020 15:26
Para: almoxarifado@apaebh.org.br, Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>

Romulo,

Segue o terceiro orgamento;

---------- Forwarded message ---------

De: Juscélia Pereira Santos <auxiliarcompras@apaebh.org.br>
Date: seg., 27 de jan. de 2020 as 15:22

Subject: Re: Orgamento bengala articulada

To: Bruna Reboledo - Loja Laratec <lojalaratec@laramara.org.br>
Obrigadal

Att;

Em seg., 27 de jan. de 2020 as 15:54, Bruna Reboledo - Loja Laratec <lojalaratec@laramara.org.br>
escreveu:

Boa Tarde !

Segue abaixo valores solicitados :

2 UNIDADES DE BENGALA LARAMARA PONTEIRA FIXA/ROLLER 1,15CM R$ 230,00

2 UNIDADES DE BENGALA LARAMARA PONTEIRA FIXA ROLLER 1,20CM R$ 230,00

TOTAL R$ 460,00

+ FRETE PARA ENTREGA (que é definido de acordo com o CEP da regi&o)

Qualquer duvida estou a disposigéo,

Att.

Assoclagdo de Pais e Aigos dos Excepcionais

Bruna Reboledo
CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAO

Auxiliar Administrativo ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
LARATEC Av. José dos Santos Diniz, 880 - 8. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 0482018

602162



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

A -~ -~
ggﬁgaﬂg:;';*;ggﬁzg COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 5002 0o U
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL

LARAMARA ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ASSISTENCIA A PESSOA COM DEFICIENCIA VISUAL

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

esdede ek ded e

PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
88.00-6-00 - Servigos de assisténcia social sem alojamento

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associacao Privada

LOGRADOURO
R CONSELHEIRO BROTERO

NUMERO
338

COMPLEMENTO

Fkdkdkk

CEP BAIRRO/DISTRITO
01.154-000 BARRA FUNDA

MUNICIPIO
SAO PAULO

UF
SP

ENDEREGO ELETRONICO
FERNANDO.LIMA@LARAMARA.ORG.BR

TELEFONE

(11) 3660-6400/ (11) 3660-6455

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dedededk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 05/05/1999

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dekkkkhkk

Wede e e e e e e

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 03/02/2020 as 16:03:10 (data e hora de Brasilia).

fesoclagdo de Pals e Afigos dos Excepcionals

Pagina: 1/1

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAC
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - 8. Europa
Contagem /| MG CEP - CEP 32.043000
Processo 0452018

GG2164



' S i www.lojaamplavisao.com.br | Avenida Goias, ne 759, Edificio Flavia
/ m aVI s a 0 CNPJ: 21.013.395/0001-37 | 52 Andar, Sala 504 - Setor Central

Fone: 62 3210-4455 Goidnia-GO
WhatsApp: (62) 98419-4455 | CEP: 74.015-200

ORCAMENTO

Loja Ampla Visdo

Pessoa Fisica/Juridica fornecedora do Orgamento: Loja Ampla Visdo

Razdo Social: Reginaurea Bezerra da Silva Calixto

CNPJ: 21.013.395-0001/37

Endereco do Fornecedor do Orgamento: Av. Goias, N°759, Ed. Fldvia, sala 504, Goiania/GO - CEP:74015200

E-mail: Carlindo.calixto@gmail.com

Fone/Fax: 062 3210-4455

() Nota Fiscal de Servigo ( X ) Nota Fiscal de Venda

Orgamento
APAE — BELO HORIZONTE

Produtos:

Bengalas Dobraveis - tamanho 1,15
Quantidade: 2.
Valor unitdrio: 120,00 reais.

Bengalas Dobrdveis - tamanho 1,20
Quantidade: 2.
Valor unitario: 120,00 reais.

Ponteiras Roller

Quantidade: 4.
Valor unitario: 40,00.

Valor do Frete: 30,00
Valor Total: 630,00
Data de validade: 30 dias

Goiania, 27/01/2020.

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAO
ANTOMIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 830 - 8. Europa
Contagem /MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 0452018
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REGINAUREA BEZERR A SILVA CALIXTO - ME

ea Bezerra da Silva

Aeenciacdo de Pals e Amigos dos Excepelanals

Calixto
Reginaur
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO 1 < DATA DE ABERTURA
21.013.395/0001.37 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 10/09/2014
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
REGINAUREA BEZERRA DA SILVA CALIXTO 02219075567
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
LOJA AMPLA VISAO ME
CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.83-1-02 - Comércio varejista de artigos de relojoaria
95.11-8-00 - Reparagdo e manutengdo de computadores e de equipamentos periféricos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagéo
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
CODIGO E DESCRIGCAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV GOIAS 759 EDIF Flavi;ANDAR 5;SALA 504
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
74.015-200 SETOR CENTRAL GOIANIA GO
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CARLINDO.CALIXTO@GMAIL.COM (62) 3210-4455
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dedededek
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 10/09/2014
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
dedededede ke e dede e de
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 03/02/2020 as 15:55:04 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

Gerente Compras
Assoclaco de Pais e Amigos dos Excepcionals

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAD
ANTONIO DE OLIVEIRA -
Av. José dos Santos Diniz, 380 - B. Europa

Contagem / MG CEP - CEP 32, ninn
Processo 0482018  \J B21 60
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Bengalas para deficiente visual

Cliente:Jucelli

CNPJ/CPF:

Tel:
E-mail:auxiliarcompras@apaebh.org.br

Orcamentos
% VALOR VALOR
QUANT. MODELO TAMANHO | DESCRICAO UNITARIO | TOTAL
02 Bengala ponteira 1,20 5 gomos |80,00
fixa
02 Bengala ponteira 1,25 5 gomos (80,00
fixa
FRETE: R$
Obs:. Valor de frete avaliado no ato do envio no correio.
VALOR TOTAL R$
Cliente TM Bengalas
TM Bengalas ;
CNPJ: 30.584.377/0001-04
Rua Russia, 614 — Tabodo S.B.C. - SP it
4 £ ESPECIALIZADOS EM REAB
S etk arbras : g g . A; José dos Santos Diniz, 880 - 8. Europa
Assoclacio de Pais e Amigos dos Excepcionals mgemi:r:cistif:«. ot JM?%O
Bw2i67



Cliente:Jucelli

BENGALAS

Bengalas para deficiente visual

CNPJ/CPF:
Tel:
E-mail:auxiliarcompras@apaebh.org.br
Orcamentos

= VALOR VALOR
QUANT. MODELO TAMANHO | DESCRICAO UNITARIO TOTAL
O1 |Ponteira Roller | _ . 2500 |
01 Ponteira fixa 10,00

FRETE: R$
Obs:. Valor de frete avaliado no ato do envio no correio.
VALOR TOTAL R$
Cliente TM Bengalas

Carlo
Gerente Compras

fssoclagdo de Pais e Amigos dos Excepcionals

TM Bengalas
CNPJ: 30.584.377/0001-04
Rua Russia, 614 — Taboédo S.B.C. - SP
Tel:. (11) 99758-5457

E-mail: Tmbengalas@gmail.com CENTRO ESPECIALIZADCS EM REABILITAGAO
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 830 - B. Europa
Contagem | MG CEP - CEP 32.043000

Process 2.6 S



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
30.584.377/0001-04
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 057 DEABERTURA

CADASTRAL

29/05/2018

NOME EMPRESARIAL
ANTONIO ESPEDITO DE SOUZA 03294310803

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE -
TM BENGALAS ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

32.99-0-01 - Fabricagdo de guarda-chuvas e similares

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

25.99-3-99 - Fabricagdo de outros produtos de metal ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R RUSSIA (VL S LUZIA) 614 APT 13

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
09.668-000 TABOAO SAO BERNARDO DO CAMPO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

tmbengalas@gmail.com (11) 2356-5457

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fekdekd

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 29/05/2018

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGCAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

FedkkkRkk

Fedededed ek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 03/02/2020 as 15:50:59 (data e hora de Brasilia).

Assoclagdo de Pais e Arbigos dos Excepcionals

Pagina: 111

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAO
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Dinlz. 380 - B, Europs
Contagem / MG CEP - CEP 32,043-000
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